
Příloha č. 4 jednání 12. Sněmu SOH 15. 12. 2020 v Ostravě - Hošťálkovicích

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 2 647 000 Kč 4 000 Kč 2 651 000 Kč členské příspěvky od obcí (vybráno více)

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů

20 000 Kč 685 000 Kč 705 000 Kč

přijetí dotace projekty: Hledání ztraceného času (243 000 Kč) a Jak na invazivní druhy rostlin 

na Hlučínsku a v polských gminách (442 000 Kč) - jedná se o převod z eurového na korunový 

účet

689 000,00 Kč

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 20 000 Kč 685 000,00 Kč 705 000,00

dotace na projekty: Hledání ztraceného času (243 000 Kč) a Jak na invazivní druhy rostlin na 

Hlučínsku a v polských gminách (442 000 Kč) - jedná se o převod z eurového na korunový 

účet

6409 5139 Nákup materiálu j.n 10 000,00 Kč 60 000,00 Kč 70 000,00
nákup nového PC včetně příslušenství (32 000 Kč) + propagační předměty SOH (na zájezdy, 

pro návštěvy, darování krve...)

6409 5901 Nespecifikované rezervy 543 500,49 -56 000,00 Kč 487 500,49 rezerva

Výdaje 689 000,00 Kč

Příjmy před úpravami 5 195 100,00 Kč Rozpočtová úprava č. 4 rozpočtu SOH na rok 2020 byla projednána a schválena

Příjmy po úpravách 5 884 100,00 Kč na 12. jednání Sněmu SOH dne 15. 12. 2020 v Ostravě -  Hošťálkovicích

pod č. usn. 39/12/f.

Výdaje před úpravami 4 554 300,49 Kč

Výdaje po úpravách 5 243 300,49 Kč

Financování před úpravami -640 799,51 Kč

Financování po úpravách -640 799,51 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 4 rozpočtu SOH na rok 2020


